Выписка из ПРОТОКОЛА № 375

заседания Правления

Ассоциации

саморегулируемая организация

 «Объединение Рязанских строителей»

г. Рязань                                  15 февраля 2022 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 15.00.

Присутствовали:

1. Микитюк Василий Григорович – Президент Ассоциации – председатель Правления

2. Ерошин Николай Алексеевич

3. Воробьев Антон Сергеевич

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Тимченко Владимир Леонидович

6. Тюнин Владимир Васильевич

7. Ходов Владимир Никитович

Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

А.М. Торопцев – Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОРС».

Секретарем избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который представил организацию, предоставившую заявление на прием в члены

Ассоциации.

Решили:

В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Ассоциации

принять в члены Ассоциации СРО «ОРС»:

­ ООО «ТЕХИНВЕСТ» (ИНН 6234137876).

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОРС», а также

вступительного взноса.

Голосовали: за    7  , против    нет   .

Решение принято.

По второму вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который доложил, что в соответствии с действующим законодательством Ассоциация

СРО «ОРС» должна провести очередное Общее собрание членов Ассоциации.

Предлагается провести собрание 22 марта 2022 г. в 14 часов 00 минут по адресу: 390023, г.

Рязань, проезд Яблочкова, д. 5Е конгресс-отель «Форум».

№

п/п

Наименование ИНН Уровень

ответстве

нности

ВВ

Уровень

ответственнос

ти ОДО

Наличие права

Объекты

капитального

строительства

Особо-

опасные,

технически

сложные и

уникальные

объекты

1 2 3 4 5 6 7

1 ООО «ТЕХИНВЕСТ» 6234137876 1-ый  нет есть нет

Предлагаемая Повестка дня Общего собрания

1. Отчёт исполнительной дирекции Ассоциации СРО «ОРС» за 2021 г.  и

утверждение исполнительной сметы за 2021 г.

2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации СРО «ОРС» за 2021

г. и результатов аудита.

3. Утверждение отчёта ревизионной комиссии.

4. Принятие решения о размере и сроках оплаты ежегодных членских взносов на

2022 г.

5. Рассмотрение и утверждение плановой сметы доходов и расходов на 2022 г.

6. Выборы нового состава ревизионной комиссии.

7. Выборы Президента – Председателя Правления Ассоциации.

8. Разное.

Обсуждали.

Решили:

Провести очередное Общее собрание членов Ассоциации СРО «ОРС» 22 марта 2022 г. в

14 часов 00 минут по адресу: 390023, г. Рязань, проезд Яблочкова, д. 5Е конгресс-отель

«Форум». Утвердить предлагаемую повестку дня Общего собрания и разместить на сайте

Ассоциации СРО «ОРС».

Голосовали: за    7   , против    нет   .

Решение принято.

По третьему вопросу

Слушали:

Сообщение Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОРС»  Торопцева А.М.,

который сообщил, что в марте 2022 г. заканчиваются полномочия Президента –

Председателя Ассоциации СРО «ОРС» В.Г. Микитюка. Избрание Президента –

Председателя Правления  производится Общим собранием по представлению Правления

Ассоциации.

Прошу Ваши предложения.

Обсуждали:

Решили:

Рекомендовать Общему собранию членов Ассоциации СРО «ОРС» избрать Президентом –

Председателем  Правления Ассоциации СРО «ОРС» В.Г. Микитюка.

Голосовали: за    7    , против    нет .

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь Торопцев А.М.